
OKRASNÁ ZAHRADA
Okrasná zahrada v  předjaří 4 - 6

NÁVRHY ZAHRAD
Chcete novou predzáhradku? 7 - 9

INSPIRACE OD VÁS...
Nejenom  rostliny vytváří
ducha zahrady 1 0 - 1 1

AKTUÁLNI' TÉMA
Výsevy dom a a ve skleníku... 1 2 - 1 3

SOUTĚŽE, AKTUALITY A KUPÓNY 14 

DOBRÉ RADY DO ZAHRADY
Rok se zahradníkem
-  leden a únor 1 5 - 1 7

OVOCE A ZELENINA
Leden a únor v  ovocné zahradě 1 8 - 1 9  

RECEPTY
Lehké pokrm y po  Vánocích 20 -  21

DOMÁCI FLORISTA
Co do  vázy po  Vánocích ?

ZELENÝ BYT
Živé rostliny d o  interiéru

OCHRANA ROSTLIN
Jak vyzrát na škůdce 
pokojových rostlin

ZELENÁ LÉKÁRNA
Bylinky v  kuchyni a lékárně

BALNEO PRO ZDRAVÍ
Zdraví a krása z rašeliny

NA NÁVŠTĚVĚ U ...
Veletrh IPM Essen

2 2 - 2 3

2 4 - 2 5

2 6 - 2 7

2 8 - 2 9

3 0 - 3 1

32

урш а  «m ä  ä r -
ćs

O KRASNÁ Z A H R A D A  
NA  JAŘE

Rozkvetlé jarní cibuloviny a další rostliny potěší oko 
nejenom majitelů zahrad, ale i kolemjdoucích.
Vlte jak se o ty to  rostliny správně starat?

VÝS A D B A  ROSTLIN

Výsevy jsme úspěšně zvládli, co ale dělat, když jsou 
již rostliny vzešlé? Přesazováni, pikýrováni, 
postřik -  krok za krokem se naučíte jak postupovat.

DĚTI A  Z A H R A D A

Jako inspiraci od vás jsme v  2, čísle zvolili 
děti na zahradě, protože právě děti ^  A 
užívají naše zahrady nejvíce a vždy 
objeví nějakou zajímavost, 
které jsme si my dospělí nevšimli.

ZA H R A D N IČ K A  KU


